[QP-0504  附件十一]
中臺科技大學蓋用印信申請表

日期：   XXX   年   XX  月    XX 日
	用印文件名稱
	合作備忘錄
[bookmark: _GoBack]甲方：中臺科技大學
乙方：XXXXX
簽約日期：XXX/XX/XX(X)
	用印總頁數

	2

	文別及用途
	□合約書 □契約書■備忘錄 □同意書 □感謝狀 □聘書
□獎狀 □收據 □證(明)書 □申請書 □授權書 □要保書
□其他文件(請完整列舉敘明)：

	用印種類
(請勾選)
	文書組
	■校印（大印)             □校名條戳
▓校長職章（小官章)       □核與原本無誤
□校長職銜簽字章          □騎縫章
□校長英文簽字章          □校對章
□校名鋼印
□其他：

	秘書室
	□校長私章
□校長職名章
□其他：

	申請單位
	會辦單位
	校長或授權人

	單位：
連絡分機：
申請人簽章：

單位主管：